Details PDF
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
MIC4575-3.3BT
Daļas numurs MIC4575-3.3BT RoHs statuss RoHS neatbilst prasībām
Ražotājs / zīmols Micrel / Microchip Technology Krājumu stāvoklis 5653 pcs stock
Produkta apraksts IC REG BCK BST 3.3V 1.7A TO220-5 Nosūtīt no Hong Kong
Datu lapas MIC4575.pdf Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Spriegums - izlaide (min / fiksēts) 3.3V Spriegums - izlaide (maksimālais) -
Spriegums - ieeja (min) 4V Spriegums - ievades (maksimālais) 24V
Topoloģija Buck, Buck-Boost Sinhronais taisngriezis No
Piegādātāja ierīču komplekts TO-220-5 Sērija -
Iepakojums / lieta TO-220-5 Iesaiņojums Bulk
Izvades veids Fixed Izejas konfigurācija Positive
Darbības temperatūra -40°C ~ 85°C (TA) Rezultātu skaits 1
Montāžas tips Through Hole Funkcija Step-Down, Step-Up/Step-Down
Frekvence - pārslēgšana 200kHz Pašreizējais - izlaide 1.7A (Switch)
Pamatprodukta numurs MIC4575
ARM Computer-On-Module ir 1 GHz neironu procesors
2023/09/15
Schneider's Cobot var pacelt 3 kg un novietot līdz 20 μm
2023/08/7
Automobiļu magnētiskie detektori strādā līdz 38 V
2023/08/23
12 V vai 48 V elektrotīkla barošanas avots nodrošina 800W maksimumus
2023/09/13
Iegultā pasaule: Wi-Fi 6, Bluetooth un IEEE 802.15.4 LR-WPAN vienā
modulī
2023/03/16
Sponsorētais saturs: Calterah, vadošais ķīniešu MMWave IC pakalpojumu
sniedzējs, sniedz pilnu radaru SOC portfeli
2023/09/11
Iegultā pasaule 2023: iegūstiet pilnu elektronikas iknedēļas ceļvedi
2023/03/17
Sony mērķē uz kameru pie droniem un robotiem rūpnieciskiem
lietotājiem
2023/09/6
EUMW: Rohde & Schwarz uzlabo automobiļu radaru testeri
2023/09/15
Rutronik un MediaTek parakstīšana ienes IoT Genio sērijas Eiropā un
Izraēlā
2023/07/4
Viewpoint: Ultra-Early Wildfire noteikšana ar IoT sensoriem, izmantojot
Lorawan
2023/07/14
CSL jaunbūves Derbišīras štābs ir sešas reizes lielāks
2023/08/3
specifikācijas no MIC4575-3.3BT
Saistītās ziņas
Saņemt citātu
Lūdzu, noklikšķiniet uz "Iegūstiet cenu" un aizpildiet visus nepieciešamos laukus.Mēs atbildēsim uz jūsu pieprasījumu 24 stundu
laikā, izmantojot e -pastu.
Ja rodas kādas problēmas, lūdzu, atstājiet ziņojumu vai nosūtiet mums e -pastu info@global-ic.hk, un mēs pēc iespējas ātrāk
sazināsimies ar jums.
SAņEMT CITāTU
Autortiesības © 2023 Uzticams elektronisko komponentu izplatītājs - Global-IC
E-pasts: info@global-ic.hk
Adrese: 19F Lockhart centrs, Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga